- 52 -

平成２５年９月３０日

  川 崎 市 議 会 議 長

     浅 野 文 直 様

                            まちづくり委員長

松 原 成 文

まちづくり委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１０７号 仮称富士見公園長方形競技場北スタンド新築工事請負契約の締結に

ついて （原案可決）

議案第１１３号 小向住宅新築第２号工事請負契約の締結について

   （原案可決）

議案第１１５号 市道路線の認定及び廃止について

   （原案可決）

- 53 -

平成２５年９月３０日

  川 崎 市 議 会 議 長

     浅 野 文 直 様

                            まちづくり委員長

                              松 原 成 文

まちづくり委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第３８号 都市再生機構賃貸住宅（旧公団住宅）を公共住宅として継続し、居住

者の居住の安定を求める意見書提出に関する請願

   （取り下げ）